
1.sz. melléklet 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2013. (          ) önkormányzati rendelete 

a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény felhatalmazása alapján alkotott 
önkormányzati rendeltek hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti  
a) a térítési díj és a tandíj megállapításának szabályairól szóló 9/1998. (VII. 15.) 

Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendelete és az azt módosító 12/2006. 
(VII. 12.) Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata rendelete, valamint 

b) a sajátos helyzetű tanulók általános iskolában történő felvételéről, átvételéről szóló 
41/2007. (XII. 20.) Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata rendelete. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Budapest Hegyvidék, 20013. szeptember „……” 
 
 
 
 
 

dr. Gámán Tünde      Pokorni Zoltán 
       aljegyző         polgármester  
  


